
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
  12 октября 2021 года                                  г. Новомичуринск                                                           № 6 

 

О создании постоянных Комитетов Совета депутатов  

Новомичуринского городского поселения Пронского муниципального района 

Рязанской области пятого созыва 
 

Руководствуясь ч.1 ст.34.1 Устава муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение Пронского муниципального района, Положением о постоянных 

Комитетах при Совете депутатов Новомичуринского городского поселения, утвержденным 

решением Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 22.04.2010 № 34 

(в ред. решения от 20.05.2014 № 48), в соответствии со ст.21 Регламента Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения, Совет депутатов Новомичуринского городского 

поселения 

 

р е ш и л: 

 

1. Создать при Совете депутатов Новомичуринского городского поселения 

постоянный Комитет по бюджету, налогам и собственности в следующем составе: 

 

Галаганова Вера Георгиевна                      - депутат Совета депутатов Новомичуринского             

                                                                         городского поселения;  

Гришин Иван Владимирович                     - депутат Совета депутатов Новомичуринского 

                                                                   городского поселения; 

Ворончихин Олег Юрьевич                        - депутат Совета депутатов Новомичуринского             

                                                                         городского поселения;  

Ивакин Станислав Михайлович                 - депутат Совета депутатов Новомичуринского 

                                                                   городского поселения; 

Савельева Елена Валерьевна                      - депутат Совета депутатов Новомичуринского 

                                                                  городского поселения.  

 

2. Создать при Совете депутатов Новомичуринского городского поселения 

постоянный Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, 

градостроительству и промышленности в следующем составе: 

 

Ворончихин Олег Юрьевич                        - депутат Совета депутатов Новомичуринского 

                                                                  городского поселения;  

Ивакин Станислав Михайлович                 - депутат Совета депутатов Новомичуринского 

                                                                   городского поселения;  

Иванов Юрий Германович                          - депутат Совета депутатов Новомичуринского 

                                                                  городского поселения;  

Нистратов Александр Петрович                 - депутат Совета депутатов Новомичуринского 

                                                                  городского поселения;  

Святский Владимир Вячеславович            - депутат Совета депутатов Новомичуринского 

                                                                   городского поселения. 

 



3. Создать при Совете депутатов Новомичуринского городского поселения 

постоянный Комитет по социальной политике, физической культуре и спорту в следующем 

составе: 

 

Богданова Зоя Васильевна                         - депутат Совета депутатов Новомичуринского 

                                                                   городского поселения;  

Калинин Олег Васильевич                         - депутат Совета депутатов Новомичуринского             

                                                                         городского поселения;  

Климакина Валентина Николаевна           - депутат Совета депутатов Новомичуринского 

                                                                   городского поселения;  

Черницына Наталья Петровна                   - депутат Совета депутатов Новомичуринского 

                                                                         городского поселения; 

Шутова Евгения Васильевна                     - депутат Совета депутатов Новомичуринского 

                                                                   городского поселения. 

4. Создать при Совете депутатов Новомичуринского городского поселения 

постоянный Комитет по депутатской этике в следующем составе: 

 

Богданова Зоя Васильевна                         - депутат Совета депутатов Новомичуринского 

                                                                   городского поселения; 

Галаганова Вера Георгиевна                      - депутат Совета депутатов Новомичуринского 

                                                                         городского поселения; 

Климакина Валентина Николаевна           - депутат Совета депутатов Новомичуринского 

                                                                         городского поселения; 

Мартынов Сергей Александрович            - депутат Совета депутатов Новомичуринского 

                                                                   городского поселения;  

Черницына Наталья Петровна                   - депутат Совета депутатов Новомичуринского 

                                                                   городского поселения. 

 

2.  Направить настоящее решение в администрацию Новомичуринского городского 

поселения. 

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение, 

председатель Совета депутатов 

муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение                                                                     А.А.Соболев                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


